
 MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA  
ESTADO DE SÃO PAULO 

www.inubiapaulista.sp.gov.br 

2020 

 

Paço Municipal: Avenida Campos Sales, 113, Centro, Inúbia Paulista/SP – CEP: 17760-000 - 
Fone (18) 3556-9900 – CNPJ: 44.919.611/0001-03 www.inubiapaulista.sp.gov.br 

 

1 

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2020 

SRP Nº 03/2020 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

TIPO: MENOR LANCE POR ITEM (LEI 10.520 DE 17/07/2002). 

 

 O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, João Soares dos Santos, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista a adjudicação do Pregão Presencial nº 06/2020.           

Considerando o cumprimento das exigências do edital, conforme consta nos autos, e os 

atos praticados pelo Sr. Pregoeiro e Equipe de Apoio, resolve HOMOLOGAR os 

procedimentos do Pregão Presencial nº 06/2020, adjudicando os Itens: 20 e 46 em favor 

da empresa: Cooperativa de Consumo de Inúbia Paulista, CNPJ: 51.832.046/0001-

08; e os itens: 11,21,34,44,45,63,77,87,100,106 e 107 em favor da empresa: Pida Brink 

Eireli, CNPJ: 34.785.734/0001-45 e os itens: 16,40,51,71 e 83 em favor da empresa: 

Edivandro de Jesus Pinto - ME, CNPJ: 21.573.652/0001-95 e os itens: 

01,02,04,05,06,08,17,22,23,25,29,30,31,41,47,57,59,61,72,76,81,86,92,95,96,98,99,105

,108 e 111 em favor da empresa: ALX Comércio de Papelaria Eireli - ME, CNPJ: 

14.934.765/0001-03 e os itens: 

03,07,09,12,13,14,15,18,19,24,26,27,28,32,33,35,36,37,38,3942,43,48,49,50,52,53,54,5

5,56,58,60,62,64,65,66,67,68,69,70,73,74,75,78,79,80,82,84,85,88,89,90,91,93,94,97,1

01,102,103,104,109,110 e 112 em favor da empresa PZ Castello – EPP, CNPJ: 

32.563.695/0001-06 do objeto previsto no edital, conforme consta nos autos da sessão 

pública. 

 

 

Inúbia Paulista, 20 de Maio de 2020. 

 

 

 

 

João Soares dos Santos 

Prefeito Municipal 


		2020-05-20T15:17:27-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892




